
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до видання» 

від 02.06.2020 року, протокол № 1  

 

 

Заслухавши інформацію проректора за науково-педагогічної діяльності 

Афанасьєва М.В., Вчена рада ухвалила: 

1. Рекомендувати до видання монографію «Маркетингові підходи 

управління персоналом: епоха цифрової економіки», автори: 

Наумік-Гладка К.Г., Вовк К.М. 

2. Рекомендувати до видання монографію «Системний анализ и 

моделирование процессов управлений», під заг. ред. Пономаренка 

В.С., Клебанової Т.С., Гур’янової Л.С.  

3. Рекомендувати до видання журналу Бізнес-інформ, випуск 6, 2020. 

 

 


